

## 26. HALLITUS TARVITSEE NYT MUUTOSVOIMAA

Erkki O Auranen kirjoitti (KL 30.8.) tarpeesta ulosottovelkojen nopeampaan vanhentumiseen ja siten työllisyyden tukemiseen. Siinä hän on aivan oikeassa. On hämmästyttävää, että tätä asiaa ei ole käyty läpi aikaisemmin, vaikka se on ilmeinen este työllistymiselle ja työttömien kohdalla vielä turha ja ylimääräinen kuluerä sosiaalitoimelle. Onko myös se kirjattu suoriin kuluihin?

Hallitus hallituksen jälkeen on pyörittänyt samoja palapelin paloja vuodesta toiseen, ja on selvää, että niistä ei uutta palaa löydy. Puuttuva pala on muovattava kokonaan uudella tavalla. Hallituksen ja ekonomistien on uskallettava astua ulos mukavuusalueeltaan niihin ympyröihin, joissa ratkaisu odottaa. Siihen suuntaan olemme menossa joka tapauksessa. Kysymys kuuluukin, olemmeko taas jälkijunassa?

Voisimme olla edelläkävijöinä koko EU:lle, ja tällä yhdellä muutoksella ratkaista hajoamassa olevan Euroopan yhteisön suurimmat ongelmat. Sen sijaan tarvitsemme suossa, ja hallitus vaatii kansalaisilta yhä enemmän jaksamista ja kieltämyksiä. ”Mä näitä polkuja talleen kai viimeiseen asti, jos sä rakkaani seisot mun vierelläin. Näiltä poluilta löytyy se viimeinen rasti, jonne yhdessä kuljemme ystäväin.” (Matti ja Teppo)

Niinpä. Ennen kuin päädymme viimeiselle rastille, voisimme kokeilla työaikareformia. 110 000 työpaikkaa on vaatimaton tavoite – ja sekin näyttää kaukaiselta kangastukselta – kun meillä on mahdollisuus työllistää kaikki työttömät neljässä vuodessa, ala kerrallaan sadantuhannen vuosivauhtia. Meidän tulisi aloittaa kokeilu poliiseista, palomiehistä (HS Mielipide 3.9. Mikko Laine) ja postista. Näiden kaikkien miehitys on nyt alimitoitettu; turvallisuus ja palvelut ontuvat pahasti.

Löytyisikö päättäjistä edes yhtä Prinssi (tai Prinsessa) Rohkeaa, joka uskaltaisi astua uuden aikakauden mantereelle? Se ei ole tuntematon ja pelottava alue, vaan sieltä on jo kolmentoista vuoden ajan Ruotsin kautta kuulunut hyviä uutisia, joitten mukaan sekä työntekijät että yritykset ovat tyytyväisiä. Näin voisi meilläkin olla, vain yhden työtunnin hinnalla.

Ulla Grünstein  
Helsinki